UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:         Quảng Ngãi, ngày 12 tháng  3  năm 2021

V/v báo cáo giải trình không có

hồ sơ đánh giá, chấm điểm kết

quả thực hiện công tác dân vận

chính quyền năm 2020

Kính gửi:

- Ủy ban Nhân dân tỉnh;

- Sở Nội vụ.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 990/UBND-

NC ngày 11/3/2021 về việc giải trình việc không có hồ sơ, không hoàn thành

nhiệm vụ trong đánh giá chấm điểm công tác dân vận năm 2020; Ban Dân tộc

kính báo cáo như sau:

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 2065/SNV-XDCQ&CTTN

ngày 07/10/2020 về việc triển khai thực hiện chấm điểm công tác dân vận

chính quyền năm 2020, Ban Dân tộc tỉnh đã tự tổ chức đánh giá, chấm điểm

kết quả thực hiện công tác dân vận chính quyền và đã có Báo cáo số 679/BC-

BDT ngày 13/11/2020 về kết quả chấm điểm công tác dân vận chính quyền

năm 2020 của Ban Dân tộc tỉnh (có biểu chấm điểm chỉ số công tác dân vận

năm 2020 kèm theo) gửi Sở Nội vụ theo đúng quy định tại Khoản 2, Điều 7,

Chương III Quyết định số 436/QĐ-UBND ngày 11/6/2019 của UBND tỉnh

(Báo cáo này được Ban Dân tộc tỉnh gửi cho Sở Nội vụ qua qua hệ thống

quản lý văn bản và điều hành iOffice lúc 16 giờ 45 phút ngày 13/11/2020; có

bản chụp kèm theo).

Tuy nhiên, tại Công văn số 2065/SNV-XDCQ&CTTN ngày 07/10/2020

của Sở Nội vụ chưa yêu cầu rõ hồ sơ tự đánh giá chấm điểm phải phôtô kèm

theo các văn bản minh chứng cho việc triển khai thực hiện công tác dân vận

chính quyền của đơn vị nên Ban Dân tộc tỉnh chỉ nêu các văn bản triển khai

thực hiện trong báo cáo giải trình mà không phôtô kèm theo. Nay Ban Dân

tộc gửi bản phôtô các văn bản minh chứng đã nêu trong Báo cáo số 679/BC-

BDT ngày 13/11/2020 để Sở Nội vụ tổng hợp.

Ban Dân tộc kính báo cáo UBND tỉnh theo dõi, chỉ đạo và thông tin để

Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Thời.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

2

		2021-03-12T16:55:53+0700

		2021-03-12T16:55:53+0700